
 
 

Vánoční čtyřhry 2018 
 

 
V sobotu 01. 12. 2018 se uskutečnil čtrnáctý ročník vánočního turnaje čtyřher. 

Turnaje se zúčastnilo osm hráčů, tím pádem čtyři dvojice. Hrálo se systémem „každý 
s každým“. Všechny zápasy se hrály na šest vítězných gamů. 

 
 

Papírové předpoklady pro ovládnutí turnaje byly tentokrát na straně dvojice 
Polák – Jedlička. Ale již po několikáté se potvrdilo, že ten, kdo vyfasuje Laďu se může 
s titulem z turnaje rozloučit. Jak nůž máslem turnajem projela dvojice Donát Vá. 
a Kapoun Ma., která ho bez porážky ovládla. Na druhém místě skončili „favoriti“ 
Polák – Jedlička s jednou prohrou. Lítý boj o poslední místo na bedně svedli Kapoun 
Pa. – Mlynář a Adámek – Šafář. Šťastnější nakonec byla první dvojice. Takže třetí 
skončili Kapoun Pa. a Mlynář, poslední bramboroví Adámek – Šafář. 

 
 

 
Společné foto účastníků turnaje 

 

 



 
 

 

Vánoční halový turnaj čtyřher 01. 12. 2018 

 

 

Kapoun Pa. 
Mlynář 

Polák 
Jedlička 

Adámek 
Šafář 

Donát Vá. 
Kapoun Ma. 

SKÓRE
BODY POŘADÍ 

Kapoun Pa. 
Mlynář  1:6 6:3 1:6 8:15 

1 3 

Polák 
Jedlička 6:1 

 
6:1 4:6 16:8 

2 2 
Adámek 

Šafář 3:6 1:6  1:6 5:18 
0 4 

Donát Vá. 
Kapoun Ma. 6:1 6:4 6:1  

18:6 
3 1 

 
Zpracoval: David Polák, 16. 05. 2019 

 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.sportbart.cz
http://www.hylvaty.cz/tenis�

	Vánoční čtyřhry 2018

